VETO Y CIA LTDA ● SAN EUGENIO 567  ● CASILLA 10289 ● FONOS: (2) 23554400  ●  FAX: (2) 23554455 ●  SANTIAGO  ●  CHILE
 1
Fecha edición 03/2016
N° Versión 01
VETO Y CIA LTDA ● SAN EUGENIO 567  ● CASILLA 10289 ● FONOS: (2) 23554400  ●  FAX: (2) 23554455 ●  SANTIAGO  ●  CHILE
 2
INSTRUCCIONES DE SEGURIDAD
Lea  todo el manual de instrucciones antes de usar

 22
TIPO
GOLPE
(spm)
CAP.FLUJO
(L/h)
PRESIÓN
(Bar)
TAMAÑO
PLPE
(Pulgadas)
Alimentación
(W)
VOLTAJE
(V)
JM-0.47/7 7 0.47 7
3/8"
(ch 6.5x .9.5)
15
100V.
200V.
50-60Hz
Single
JM-1.1/7 13 1.10 7
JM-2.36/7 25 2.36 7
JM-3.78/7 51 3.78 7
JM-4.72/7 51 4.72 7
1/ 2"
(4 9.5.. 12.7)
JM-10.72/4.2 72 10.72 4.2
JM-15.77/4.2 72 15.77 4.2
VETO Y CIA LTDA ● SAN EUGENIO 567  ● CASILLA 10289 ● FONOS: (2) 23554400  ●  FAX: (2) 23554455 ●  SANTIAGO  ●  CHILE
 23
MATERIAL
CABEZAL DE BOMBA PVC